
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9  

на Столичния общински съвет 

 от 28.03.2024 година 

За промени в съставите на Надзорния съвет на Столичната общинска 

агенция за приватизацията и инвестиции (СОАПИ), Съвета за управление 

на Специализирания общински приватизационен фонд (СУСОПФ), 

Общинския гаранционен фонд за малки и средни предприятия (ОГФМСП). 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1 и ал.2 от Правилника 

за дейността на СОАПИ, чл.7 и чл.8, ал.1 от Правилника за организация и 

работа на СОПФ и чл.9, т.3 от Правилника за организацията и дейността на 

ОГФМСП 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Освобождава членовете на Надзорния съвет на СОАПИ, избрани с 

Решение № 163 по Протокол № 12 от 30.04.2020 г. на Столичния общински 

съвет, изменено с Решение № 316 по Протокол № 34 от 10.06.2021 г. и 

Решение № 78 по Протокол № 69 от 26.01.2023 г. на СОС. 

II. Избира за членове на Надзорния съвет на СОАПИ:  

1. Борис Бонев - общински съветник; 

2. Драгомир Иванов - общински съветник; 

3. Бонка Василева - общински съветник; 

4. Емилия Ангелова - общински съветник; 

5. Росица Николова - общински съветник; 

6. Иван Таков - общински съветник; 

7. Диана Тонова - общински съветник; 

8. Севделина Петрова - общински съветник; 

9. Прошко Прошков - общински съветник; 

10. Анна Стойкова - общински съветник; 

11. Ваня Тагарева - общински съветник; 

12. Екатерина Йорданова - общински съветник; 

13. Иван Сотиров - общински съветник; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ІІІ. Освобождава членовете на Съвета за управление на 

Специализирания общински приватизационен фонд, избрани с Решение              

№ 163 по Протокол № 12 от 30.04.2020 г. на Столичния общински съвет, 

изменено с Решение № 583 по Протокол № 62 от 09.09.2021 г. на СОС. 

ІV. Избира за членове на Съвета за управление на Специализирания 

общински приватизационен фонд:  

1. Благовест Георгиев - общински съветник; 

2. Андрей Зографски - общински съветник; 

3. Бойко Димитров - общински съветник; 

4. Марта Георгиева - общински съветник; 

5. Грети Стефанова - общински съветник; 

6. Еньо Савов - общински съветник; 

7. Станислав Младенов - общински съветник; 

8. Красимир Гълъбов - общински съветник; 

9. Димитър Вучев - общински съветник; 

10. Антон Хекимян - общински съветник; 

11. Лорита Радева - общински съветник; 

12. Драгомир Младенов - общински съветник; 

13. Ивайло Йонков - общински съветник; 

V. Освобождава членовете на Съвета за управление на Общинския 

гаранционен фонд за малки и средни предприятия (ОГФМСП), избрани с 

Решение № 163 по Протокол № 12 от 30.04.2020 г. на Столичния общински 

съвет. 

VІ. Избира за членове на Съвета за управление на Общинския 

гаранционен фонд за малки и средни предприятия (ОГФМСП):  

1. Димитър Петров - общински съветник; 

2. Димитър Шалъфов - общински съветник; 

3. Николай Велчев - общински съветник; 

4. Венци Стойчев - общински съветник; 

5. Татяна Георгиева - общински съветник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.03.2024 г., Протокол № 7, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-2509/21.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 



 


